
～新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ～ 

 

令和 4 年 5 月 10 日を最後に、当院の入院患者さん、職員に COVID-19 陽性者は認めて

いません。富田林保健所と協議の上、本日をもって収束したことをご報告申し上げます。 

この間、患者さん・ご家族には、ご心配、ご不自由をおかけしましたことをお詫び申し上

げます。また、ご指導・ご協力いただきました富田林保健所等、関係機関の皆様に感謝致し

ます。今後も感染対策の強化を継続し、安心・安全な診療体制、及び療養環境の構築に努め

てまいります。引き続き、皆様のご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 4 年 5 月 23 日 

医療法人六三会 

大阪さやま病院 

院長 阪本 栄 


